
ORDIN DE PLA 28 iunie 2019
LEI Una mie sapte sute cinci lei 00 bani

(R) F.C.P.C.',DA
22247105V12190257100

BENEFICIAR:

(R) IMSP Spitatu
Sfinta Treime

BC "Moldindconbank" S.A.

tru oferta la licitatia publica nr. ocds-b3wdpl
23.06-29.06.2019

TIPUL TRANSFI=RULUI

NORMAL.URISENT

fost verificare si sunt autentice.

Resultat Documenful este in curs de prelucrare

DATA EXECUTARII
28.06.2019 15:11:00

ORDIN DE PLAT 28 iunie 2019

LEI Una mie sapte sute cinci lei 00 bani

(R) F.C.P.C.,,DATACONTROL,,
s.R.L.

22247105V12190257100

- Groupe Societe Generale,SA

(R) lM$P SpitalulCtinic Municipal
Sfinta Treime

BG "Moldindconbank" S.A.

Pentru garantia pentru oferth la licitatia publica nr. ocds-b3rardpl
1558703453806 din 23.06-29:06.201 9

TIPUL TMNSFERULUI
NORMAL-URGENTE

:MNATURILE EMIITENT
TMNZACTIEI: DATA pRtMtRil: ORre eXeCurARil

| 128.06.2019 15:11:001 lza.oo.zorg 15112i57|.

Docu ment prim it pri n s istedu t eiiEii- BandalF@,.
electronice au fost verificare si sunt autentice.

Resultat: Documentul este in curs de prelucrare

DATA EMITERII:

16661,1

DATA EMITERII:

MD22ML0000000002251 6661 4


		2019-06-28T16:02:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




